

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KŘP OMK -OOP Lipník nad Bečvou

Objekt:

1 - Vnitřní stavební úpravy

Místo:

Lipník nad Bečvou, K Nadsklepí 1402

Datum:

08.08.2017

Zadavatel:

Česká republika-KŘP OK Tř.Kosmonautů 189

Projektant:

ing.arch.Lukáš Doubrava

Uchazeč:

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 443 576,19

D HSV

Práce a dodávky HSV

854 789,19

D 1

Zemní práce

18 945,21

1	K	139711101	Výkopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4	m3	6,219	1 591,00	9 894,43	CS ÚRS 2017 01
	VV		"pro zázemí garáže"(1,70+2*1,45)*0,40*0,80		1,472			
	VV		"motorgenerátor"(1,70+0,95)*0,40*0,80		0,848			
	VV		"nížení podlah"2,70*5,20*0,10		1,404			
	VV		2,80*3,30*0,27		2,495			
	VV		Součet		6,219			
2	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4	m3	6,219	239,00	1 486,34	CS ÚRS 2017 01
3	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	6,219	225,00	1 399,28	CS ÚRS 2017 01
4	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	31,095	18,00	559,71	CS ÚRS 2017 01
	VV		6,219*5		31,095			
5	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	6,219	176,00	1 094,54	CS ÚRS 2017 01
6	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	9,950	135,00	1 343,25	CS ÚRS 2017 01
	VV		6,219*1,6		9,950			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	174101102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu	m3	9,501	304,00	2 888,30	CS ÚRS 2017 01
	VV		"zásyp stavební sutí se zhuťněním- montážní jáma"4,50*1,05*1,20		5,670			
	VV		"m.č.106,107,126"2,70*3,70*0,10		0,999			
	VV		2,80*1,30*0,10		0,364			
	VV		2,77*3,30*0,27		2,468			
	VV		Součet		9,501			
272	K	181951102R	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním	m2	23,280	12,00	279,36	
	VV		"nížení podlah"2,70*5,20		14,040			
	VV		2,80*3,30		9,240			
	VV		Součet		23,280			
D 2			Zakládání	8 285,44				
8	K	273321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,945	2 286,00	2 160,27	CS ÚRS 2017 01
	VV		"montážní jáma"4,50*1,05*0,20		0,945			
9	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,046	22 716,00	1 044,94	CS ÚRS 2017 01
	VV		"KARI 100*100*6 mm-mont. jáma"4,50*1,05*2*1,1*0,00444		0,046			
10	K	274313611	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	2,402	2 115,00	5 080,23	CS ÚRS 2017 01
	VV		"pro zázemí garáže"(1,70+2*1,45)*0,40*0,80*1,035		1,524			
	VV		"motorgenerátor"(1,70+0,95)*0,40*0,80*1,035		0,878			
	VV		Součet		2,402			
D 3			Vsislé a kompletní konstrukce	147 450,87				
11	K	310239211	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou	m3	0,936	4 000,00	3 744,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1.NP"1,20*1,20*0,65		0,936			
12	K	310278842	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém nepálenými tvárnicemi plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 , ve zdi tl. do 300 mm	m3	2,100	4 100,00	8 610,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"pro VZT"1,2*1		1,200			
	VV		"nad garáží"0,45*2		0,900			
	VV		Součet		2,100			
13	K	311231117	Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 15, na maltu ze suché směsi 10 MPa	m3	0,936	4 650,00	4 352,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1.NP"1,20*1,20*0,65		0,936			
14	K	311238127	Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnitřní [POROTHERM] zvukově izolační z broušených cihel, lepených tenkovrstvou maltou, pevnost cihel P15, P20, tl. zdiva 250 mm	m2	32,460	1 562,00	50 702,52	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1.NP-111a"(1,7+1,35*2)*3,25		14,300			

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	soustava
VV			-0,90*2,02		-1,818			
VV			Mezisoučet		12,482			
VV			"2.NP"2,35*2,50-0,85*2,25		3,963			
VV			Mezisoučet		3,963			
VV			"podkrovní"(2,35*1,90+3,50*3,30)		16,015			
VV			Mezisoučet		16,015			
VV			Součet		32,460			
15	K	317141224	Překlady ploché prefabrikované z pórobetonu [YTONG] osazené do tenkého maltového lože, včetně slepení dvou překladů vedle sebe po celé délce boční plochy, šířky překladu 150 mm, pro světlost otvoru přes 1100 do 1250 mm	kus	2,000	451,00	902,00	CS ÚRS 2017 01
16	K	317168122	Překlady keramické ploché [POROTHERM] osazené do maltového lože, výšky překladu 7,1 cm šířky 14,5 cm, délky 125 cm	kus	2,000	301,00	602,00	CS ÚRS 2017 01
VV			1+1		2,000			
17	K	317168123	Překlady keramické ploché [POROTHERM] osazené do maltového lože, výšky překladu 7,1 cm šířky 14,5 cm, délky 150 cm	kus	1,000	337,50	337,50	CS ÚRS 2017 01
18	K	317168131	Překlady keramické vysoké [HELUZ] osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 cm, délky 125 cm	kus	3,000	351,50	1 054,50	CS ÚRS 2017 01
19	K	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t	0,235	36 100,00	8 483,50	CS ÚRS 2017 01
VV			"l.č.80"(1,35*4+1,35*4+0,60*8)*0,00594*1,08		0,100			
VV			"i.č.120"1,50*2*0,0111*1,08		0,036			
VV			"l.č.140"(1,70*2+1,50*2)*0,0143*1,08		0,099			
VV			Součet		0,235			
20	K	340238235	Zazdívka otvorů v příčacích nebo stěnacích plochách přes 0,25 m ² do 1 m ² příčkovkami hladkými pórobetonovými [YTONG], objemové hmotnosti 500 kg/m ³ , tl. příčky 150 mm	m2	1,890	745,00	1 408,05	CS ÚRS 2017 01
VV			"podkrovní"0,90*2,10		1,890			
21	K	342248140	Příčky jednoduché z cihel děrovaných spojených na pero a drážku [POROTHERM] broušených, lepených tenkovrstvou maltou, pevnost cihel P8, P10, tl. příčky 80 mm	m2	47,814	534,00	25 532,68	CS ÚRS 2017 01
VV			"i.NP- pravá část"(1,40+1,01+1,561+1,99+2,10)*3,78		30,471			
VV			-0,80*2,02*2		-3,232			
VV			-0,90*2,02*1		-1,818			
VV			Mezisoučet		25,421			
VV			"levá část"(2,697+2,79+1,20)*2,75		18,389			
VV			-0,70*2,02*1		-1,414			
VV			-0,80*2,02*1		-1,616			
VV			-0,90*2,02*1		-1,818			
VV			Mezisoučet		13,541			
VV			"2.NP"(1,35*2+2,0+0,60)*2,28		12,084			
VV			-0,80*2,02*2		-3,232			
VV			Mezisoučet		8,852			
VV			Součet		47,814			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	342248142	Příčky jednoduché z cihel děrovaných spojených na pero a drážku [POROTHERM] broušených, lepených tenkovrstvou maltou, pevnost cihel P8, P10, tl. příčky 140 mm	m2	38,582	553,00	21 335,85	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1.NP- pravá část"(1,70+0,85)*3,25		8,288			
	VV		(0,50+1,15)*3,25		5,363			
	VV		-0,70*2,02		-1,414			
	VV		"levá část"(3,0+1,50+0,95)*2,78		15,151			
	VV		-0,70*2,02*2		-2,828			
	VV		Mezisoučet		24,560			
	VV		"podkrovní"					
	VV		4,80*3,30-0,90*2,02		14,022			
	VV		Mezisoučet		14,022			
	VV		Součet		38,582			
23	K	342248142	Příčky jednoduché z cihel děrovaných spojených na pero a drážku [POROTHERM] broušených, lepených tenkovrstvou maltou, pevnost cihel P8, P10, tl. příčky 140 mm	m2	1,500	553,00	829,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1.NP"(1,70+0,80)*0,60		1,500			
24	K	342272523	Příčky z pórobetonových přesných příčkovek [YTONG] hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 150 mm	m2	15,567	700,00	10 896,90	CS ÚRS 2017 01
	VV		"podkrovní u schodiště"2,35*2,0		4,700			
	VV		"u sociálce"3,40*2,80		9,520			
	VV		Mezisoučet		14,220			
	VV		"2.NP"1,40*2,28-0,90*2,05		1,347			
	VV		Mezisoučet		1,347			
	VV		Součet		15,567			
25	K	342291111	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm	m	20,040	46,00	921,84	CS ÚRS 2017 01
26	K	342291112	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm	m	14,450	69,00	997,05	CS ÚRS 2017 01
27	K	346244354R	Obezdvíčka koupelnových van ploch rovných z přesných pórobetonových tvárnic [YTONG], na tenké maltové lože tl. 100 mm	m2	10,213	660,00	6 740,58	
	VV		"1.NP"(1,032+1,43+1,0+1,20)*1,50		6,993			
	VV		"2.NP"1,15*2*1,40		3,220			
	VV		Součet		10,213			
D 4 Vodorovné konstrukce							20 000,00	
28	K	411121221R	Doplnění vodorovných kcí po vybouraném komínovém tělese	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	
	VV		přes 2 nadzemní podlaží					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							1 344,00	
42	K	641941111	Osazování rámu kovových okenních na cementovou maltu, o ploše do 1 m2	kus	7,000	192,00	1 344,00	CS ÚRS 2017 01

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	61		Úprava povrchů vnitřních				288 316,80	
44	K	611131125	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně schodišťových konstrukcí	m2	156,000	49,60	7 737,60	CS ÚRS 2017 01
45	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	625,985	36,40	22 785,85	CS ÚRS 2017 01
47	K	612181101	Minerální stěrka vnitřních ploch tloušťky do 2 mm svislých konstrukcí stěn v podlaží i na schodišti	m2	625,985	88,50	55 399,67	CS ÚRS 2017 01
VV			"2.NP-stěny"(4,20*2+4,961*2)*2,60			47,637		
VV			(3,40*2+2,10*2)*2,60			28,600		
VV			(3,592*2+3,55*2)*2,68			38,281		
VV			(3,20*2+3,55*2)*2,68			36,180		
VV			(7,30*2+3,645*2)*2,68			58,665		
VV			(2,95*2+2,90*2)*2,68			31,356		
VV			(2,95*2+3,093*2)*2,68			32,390		
VV			(2,50*2+7,20*2)*2,40			46,560		
VV			(1,35*4+1,15*2+1,20*2)*0,88			8,888		
VV			(1,365*6+1,15*2+1,20*2+1,0*2)*0,88			13,103		
VV			(3,156*2+3,268*2)*2,28			29,293		
VV			(4,30*2+2,35+0,60*2)*2,68			32,562		
VV			(3,162*2+4,27*2)*2,30			34,187		
VV			(4,27*2+2,90*2)*2,30			32,982		
VV			(5,0*2+4,325*2)*2,30			42,895		
VV			(4,718*2+3,10*2)*2,30			35,963		
VV			(6,0*2+3,268*2)*2,30			42,633		
VV			(1,35*2+6,0*2)*2,30			33,810		
VV			Součet			625,985		
48	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	135,339	159,00	21 518,90	CS ÚRS 2017 01
VV			"1.NP103"(1,875*2+2,18*2+1,40*2+1,043*2+1,032*2-0,70-0,60*4)*2,0			23,920		
VV			"104"(1,80+1,20)*2,0			6,000		
VV			"106"(2,30+0,60*2)*0,60			2,100		
VV			"113"(1,0*2+2,90-2-0,70)*2,0			4,400		
VV			"114"(2,711*2+1,80*2-0,90)*2,0			16,244		
VV			Mezisoučet			52,664		
VV			"2.NP-204"(2,325+0,60*2)*0,60			2,115		
VV			"205"(1,35*4+1,15*4-0,60*3)*2,0			16,400		
VV			"206"(1,15*2+1,20*2+1,0*2+1,365*6-0,60*5)*2,0			23,780		
VV			Mezisoučet			42,295		
VV			"podkroví m.č.302+303"(3,225*2+2,02*2+0,90*2-0,70*2)*2,0			21,780		
VV			(0,90*2+1,65*4+1,75*2-0,70*1-0,60*2-0,70)*2,0			18,600		
VV			Mezisoučet			40,380		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV Součet					135,339			
50	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	69,499	191,00	13 274,31	CS ÚRS 2017 01
VV			"2.NP-stěny - dozdivka ve schodišti"2,35*4,30		10,105			
VV			-0,85*2,25		-1,913			
VV			(0,80+2,25*2)*0,65		3,445			
VV			"pod osekane obklady 2.NP"42,295*1		42,295			
VV			"na zděné dozdivky"15,567*1		15,567			
VV			Součet		69,499			
51	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	485,885	230,00	111 753,55	
VV			"1.NP-101"(4,20*2+2,501*2)*(2,60-1,20)		18,763			
VV			-0,90*(2,0-1,20)		-0,720			
VV			(0,90+1,0*2)*0,50		1,450			
VV			(1,25+1,45*2)*0,25		1,038			
VV			"102"(2,79*2+4,444*2+0,90*2+1,10)*(2,60-1,20)		24,315			
VV			-0,90*(2,0-1,20)		-0,720			
VV			(1,837*2+2,20*2-0,60)*(2,60-1,20)		10,464			
VV			(1,032*2+1,40*2)*(2,60-1,20)		6,810			
VV			(1,043*2+1,42*2)*(2,60-1,20)		6,896			
VV			-0,60*(2,0-1,20)*5		-2,400			
VV			(2,60*2+3,447*2)*(2,60-1,20)		16,932			
VV			-0,80*0,62		-0,496			
VV			-0,80*(2,0-1,20)		-0,640			
VV			(0,80+0,62*2)*0,50		1,020			
VV			(1,874*2+3,567*2)*(2,60-1,20)		15,235			
VV			(2,794+0,80+3,60+4,0)*(2,60-1,20)		15,672			
VV			-0,60*0,60*2		-0,720			
VV			0,60*4*1,31*2		6,288			
VV			(3,15*2+2,725*2)*(2,80-1,20)		18,800			
VV			-0,80*(2,0-1,20)		-0,640			
VV			(3,15*2+2,75*2)*(2,70-1,20)		17,700			
VV			-0,80*(2,0-1,20)		-0,640			
VV			(13,303*2+5,40*2)*(2,80-1,20)		59,850			
VV			-2,50*(2,50-1,20)*3		-9,750			
VV			-0,90*(2,0-1,20)*3		-2,160			
VV			(0,90+1,0*2)*0,67		1,943			
VV			(3,60*2+4,40*2)*(3,058-1,20)		29,728			
VV			-0,90*(2,0-1,20)		-0,720			
VV			(9,25*2+4,40*2-2,6)*(3,058-1,20)		45,893			
VV			-0,90*(2,0-1,20)		-0,720			
VV			(1,50*2+2,30*2)*(3,058-1,20)		14,121			
VV			-0,90*(2,0-1,20)*7		-5,040			

Kód		Název		Pops	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		soustava
	W			(5,676*2+1,20*2-2,50)*(3,058-1,20)		20,906				
	W			(2,90*2+5,70*2)*(3,058-1,20)		31,958				
	W			(2,36*2+3,0*2)*(3,058-1,20)		19,918				
	W			-1,45*(2,55-1,20)		-1,958				
	W			-2,60*(2,0-1,20)*2		-4,160				
	W			(5,65*2+2,35*2+1,15*2)*(3,058-1,20)		34,001				
	W			-0,90*(2,0-1,20)*2		-1,440				
	W			-1,15*(2,5-1,20)		-1,495				
	W			(2,79*2+3,30*2)*(2,60-1,20)		17,052				
	W			-0,90*(2,0-1,20)		-0,720				
	W			(4,20*2+3,0*2)*(2,60-1,20)		20,160				
	W			-0,90*(2,0-1,20)*2		-1,440				
	W			(3,0*2+5,70*2-2,10)*(2,60-1,20)		21,420				
	W			(1,45*3)*0,25*4		4,350				
	W			(9,80*2+1,30*2)*(2,60-1,20)		31,080				
	W			-0,90*(2,0-1,20)*3		-2,160				
	W			-1,15*(2,50-1,20)		-1,495				
	W			(1,05*1+2,80*2)*(3,058-1,20)		12,356				
	W			Součet		485,885				
55	K	612325302R		Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	32,340	190,00	6 144,60		
	W			"2.NP-u nových zárubní"(2,0*2+0,90)*0,15*20*2		29,400				
	W			"podkrovi"(0,90+2,0*2)*0,15*2*2		2,940				
	W			Součet		32,340				
56	K	611325111		Vápenocementová nebo vápenná omítka rýh hladká ve stropech, šířky rýhy do 150 mm	m2	22,540	558,00	12 577,32	CS ÚRS 2017 01	
	W			"rýhy po elektro 2.NP-10% 22,54*1		22,540				
57	K	612325111		Vápenocementová nebo vápenná omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	82,500	450,00	37 125,00	CS ÚRS 2017 01	
	W			"2.NP-rýhy ve stěnách po elektro 72*1		72,000				
	W			"podkrovi 10,5*1		10,500				
	W			Součet		82,500				
D 62		Úprava povrchů vnějších						4 140,92		
58	K	612325302		Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	6,430	494,00	3 176,42	CS ÚRS 2017 01	
	W			"venkovní špalety"(0,70+0,90+2)*0,20*2		1,440				
	W			(0,70+0,90*2)*0,20-2		-1,500				
	W			(1,40+1,45*2)*0,20		0,860				
	W			(2,70+1,05*2)*0,20		0,960				
	W			Mezisoučet		1,760				
	W			"2.NP"(0,85+2,25*2)*0,20		1,070				
	W			Mezisoučet		1,070				
	W			"otvory na fasádě"1,2*3		3,600				
	W			Mezisoučet		3,600				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV					Součet	6,430		
59	M	622990001	Fasádní nátěr ostění	m2	6,430	150,00	964,50	
D 63					Podlahy a podlahové konstrukce			
					60 518,45			
60	K	631311116	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30	m3	0,936	3 300,00	3 088,80	CS ÚRS 2017 01
VV					"110"1,70*1,0*0,08	0,136		
VV					"ostatní"10*0,08	0,800		
VV					Součet	0,936		
61	K	632450123	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 30 do 40 mm	m2	19,883	456,00	9 066,65	CS ÚRS 2017 01
VV					"Parapety okenní"0,70*0,60*2	0,840		
VV					0,70*0,85	0,595		
VV					0,90*0,90	0,810		
VV					1,40*0,30	0,420		
VV					2,70*0,30	0,810		
VV					0,85*0,95	0,808		
VV					Mezisoučet	4,283		
VV					"prahy"15,6*1	15,600		
VV					Mezisoučet	15,600		
VV					Součet	19,883		
62	K	632450132R	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm	m2	115,150	420,00	48 363,00	
VV					225+215,15-325	115,150		
D 8					Trubní vedení			
					2 000,00			
63	M	8-1	Prostupy stropů a zdí	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
D 9					Ostatní konstrukce a práce, bourání			
					6 074,00			
64	K	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příček z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 300 mm	m3	4,000	1 391,00	5 564,00	CS ÚRS 2017 01
65	K	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příček z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 300 mm	kus	5,000	102,00	510,00	CS ÚRS 2017 01
D 93					Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb			
					74 552,25			
66	K	952901111	Vycistění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných z.	m2	823,350	45,00	37 050,75	CS ÚRS 2017 01

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	[CZK]	
	VV		(307,95+225,4+215,15)*1,1		823,350		
67	K	952901411	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlén apod.) vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží	m2	47,500	39,40	1 871,50 CS ÚRS 2017 01
	VV		4*2,50*2		20,000		
	VV		8*2,50		20,000		
	VV		3*2,50		7,500		
	VV		Součet		47,500		
68	M	952900001	D+M hasicích přístrojů	kus	1,000	1 150,00	1 150,00
	VV		"m.č.308"1		1,000		
69	M	952900001a	D+M hasicí přístroj sněhový- dplnění	kus	2,000	1 200,00	2 400,00
	VV		"v garáži"1		1,000		
	VV		"m.č.122-servovna"1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
70	M	952900002	D+M protipožární těsnění prostupů pěnou	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00
71	M	952900003	D+M protipožární krabice nad svítidly kazetového podhledu	kus	27,000	420,00	11 340,00
72	M	952900004	D+M krabičky s klíči u dveří (m.č.115+217+213+304+u mříži	kus	5,000	450,00	2 250,00
73	M	952900005	D+M výstražných a bezpečnostních tabulek	kus	27,000	120,00	3 240,00
	VV		1+1+5+2+1+8+5+4		27,000		
74	M	952900006	D+M AL jmenovky s číslem na dveře	kus	47,000	250,00	11 750,00
D 94			Lešení a stavební výtahy			17 532,00	
75	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	487,000	36,00	17 532,00 CS ÚRS 2017 01
	VV		"u fasády"4*1,50*2		12,000		
	VV		8,0*1,50		12,000		
	VV		Mezisoučet		24,000		
	VV		"pro podhledy"463*1		463,000		
	VV		Mezisoučet		463,000		
	VV		Součet		487,000		
D 96			Bourání konstrukcí			181 335,05	
76	K	962032641	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopiskových nad střechou na maltu cementovou	m3	5,865	841,00	4 932,47 CS ÚRS 2017 01
	VV		"komín až nad střechu"0,85*0,60*11,5		5,865		
77	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	3,283	636,00	2 087,99 CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"u komína"(0,80+1,80+0,25)*0,20*2,78		1,585			
	VV		"okno"0,80*0,625*0,30		0,150			
	VV		1,42*0,30*0,20		0,085			
	VV		Mezisoučet		1,820			
	VV		"2.NP u komína"(0,58+1,70+0,45)*2,68*0,20		1,463			
	VV		Mezisoučet		1,463			
	VV		Součet		3,283			
78	K	962031132	Bourání přiček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	74,711	89,10	6 656,75	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1.NP- pravá část"(4,54+1,25+2,69+0,85+2,69+1,537+0,45+1,15)*3,26		49,412			
	VV		-0,60*2,0*1		-1,200			
	VV		-0,70*2,02*4		-5,656			
	VV		-0,90*2,02*1		-1,818			
	VV		Mezisoučet		40,738			
	VV		"levá část"(1,149+2,794+2,30)*2,78		17,356			
	VV		-0,60*2,0*2		-2,400			
	VV		-1,0*0,60*1		-0,600			
	VV		-0,90*2,02*1		-1,818			
	VV		1,55*2,78		4,309			
	VV		Mezisoučet		16,847			
	VV		"2.NP"(1,10+2,6+2,1+1,45)*2,67		19,358			
	VV		-0,80*2,02*2		-3,232			
	VV		Mezisoučet		16,126			
	VV		"podkrovi"1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		74,711			
79	K	962031133	Bourání přiček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	2,554	108,00	275,83	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1.NP"1,50*2,78-0,80*2,02		2,554			
80	K	962081131	Bourání zdiva přiček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvárnic, tl. do 100 mm	m2	45,437	120,00	5 452,44	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1.NP-117+118+119"(4,44+2,60)*3,26		22,950			
	VV		-1,0*0,60		-0,600			
	VV		-0,90*2,02*2		-3,636			
	VV		Mezisoučet		18,714			
	VV		2,90*3,26		9,454			
	VV		2,70*1,05		2,835			
	VV		3,45*0,40		1,380			
	VV		0,70*0,62*2		0,868			
	VV		0,80*0,625		0,500			
	VV		0,60*1,42		0,852			
	VV		1,55*3,26		5,053			
	VV		Mezisoučet		20,942			

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	[CZK]
VV			"2.NP"1,56*2,25+1,30*2,67-0,60*2,0		5,781	
VV			Mezisoučet		5,781	
VV			Součet		45,437	
83	K	978013161	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškraabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	446,211	31,40 14 011,03
VV			"1.NP-101"(4,20*2+2,501*2)*2,60		34,845	
VV			-1,25*1,45		-1,813	
VV			-0,90*2,0		-1,800	
VV			(0,90+2,0*2)*0,50		2,450	
VV			(1,25+1,45*2)*0,25		1,038	
VV			"102"(2,79*2+4,444*2+0,90*2+1,10)*2,60		45,157	
VV			-0,90*2,0		-1,800	
VV			(1,837*2+2,20*2-0,60)*2,60		19,432	
VV			(1,032*2+1,40*2)*2,60		12,646	
VV			(1,043*2+1,42*2)*2,60		12,808	
VV			-0,70*0,62*2		-0,868	
VV			-0,60*2,0*5		-6,000	
VV			(2,60*2+3,447*2)*2,60		31,444	
VV			-0,80*0,62		-0,496	
VV			-0,80*2,0		-1,600	
VV			(0,80+0,62*2)*0,50		1,020	
VV			(1,874*2+3,567*2)*2,60		28,293	
VV			(2,794+0,80+3,60+4,0)*2,60		29,104	
VV			-0,60*0,60*2		-0,720	
VV			0,60*4*1,31*2		6,288	
VV			(3,15*2+2,725*2)*2,80		32,900	
VV			-0,80*2,0		-1,600	
VV			(3,15*2+2,75*2)*2,70		31,860	
VV			-0,80*2,0		-1,600	
VV			-2,35*1,45		-3,408	
VV			(13,303*2+5,40*2)*2,80		104,737	
VV			-2,50*2,50*3		-18,750	
VV			-2,70*1,50*1		-4,050	
VV			-0,90*2,0*3		-5,400	
VV			(0,90+2,0*2)*0,67		3,283	
VV			(3,60*2+4,40*2)*3,058		48,928	
VV			-2,35*1,45*2		-6,815	
VV			-0,90*2,0		-1,800	
VV			(9,25*2+4,40*2-2,6)*3,058		75,533	
VV			-2,35*1,45		-3,408	
VV			-0,90*2,0*1		-1,800	
VV			(1,50*2+2,30*2)*3,058		23,241	
VV			-0,90*2,0*7		-12,600	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(5,676*2+1,20*2-2,50)*3,058		34,409			
VV			(2,90*2+5,70*2)*3,058		52,598			
VV			-2,35*1,45*1		-3,408			
VV			(2,36*2+3,0*2)*3,058		32,782			
VV			-1,45*2,55		-3,698			
VV			-2,60*2,0*2		-10,400			
VV			-1,20*1,20		-1,440			
VV			(5,65*2+2,35*2+1,15*2)*3,058		55,961			
VV			-0,90*2,0*2		-3,600			
VV			-1,15*2,5		-2,875			
VV			(2,79*2+3,30*2)*2,60		31,668			
VV			-0,90*2,0		-1,800			
VV			-1,45*1,45		-2,103			
VV			(4,20*2+3,0*2)*2,60		37,440			
VV			-2,35*1,45		-3,408			
VV			-0,90*2,0*2		-3,600			
VV			(3,0*2+5,70*2-2,10)*2,60		39,780			
VV			-1,45*1,45*2		-4,205			
VV			-1,20*1,20*1		-1,440			
VV			(1,45*3)*0,25*4		4,350			
VV			(9,80*2+1,30*2)*2,60		57,720			
VV			-0,90*2,0*3		-5,400			
VV			-1,15*2,50		-2,875			
VV			(1,05*1+2,80*2)*3,058		20,336			
VV			Mezisoučet		785,471			
VV			"stěny 2. NP s obklady"(1,0*2+1,365*2)*2,0		9,460			
VV			(1,20*2+1,365*2)*2,0		10,260			
VV			(1,365*2+1,15*2)*2,0		10,060			
VV			(1,35*2+1,15*2)*2,0		10,000			
VV			(1,20*2+1,365*1)*2,0		7,530			
VV			-0,60*2,0*7		-8,400			
VV			(1,20*2+2,25*2)*0,20		1,380			
VV			Mezisoučet		40,290			
VV			"podkrovní"(5,40*2+2,40)*3,85		50,820			
VV			(3,50+3,70)*2,20		15,840			
VV			Mezisoučet		66,660			
VV			Součet		892,421			
VV			0,5*892,421		446,211			
VV			Součet		446,211			
84	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do sutí	m	6,050	52,90	320,05	CS ÚRS 2017 01
	VV		2,75+0,90*2+0,75*2		6,050			

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena soustava
85	K	767996802	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů rozebráním přes 50 do 100 kg	kg	80,000	24,90	1 992,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		mříž					
	VV		1*80		80,000			
	VV		Součet		80,000			
86	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	88,000	226,00	19 888,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,80*2*55		88,000			
87	K	766812840R	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm	kus	2,000	2 100,00	4 200,00	
90	M	968061125	vyvěšení dřev.dveří do 2 m2	kus	55,000	12,10	665,50	
	VV		28*20*7		55,000			
91	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	63,132	63,40	4 002,57	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1.NP"15,6*1		15,600			
	VV		"2.NP"(1,365*6+1,0*2+1,20*2+1,15*2+1,35*2+1,15*2+1,35+1,20)*1,80		40,392			
	VV		-0,60*1,80*7		-7,560			
	VV		"podkrovi"(3,60+3,40)*2,10		14,700			
	VV		Součet		63,132			
96	K	974031264	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	1,800	221,00	397,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		"VZT"1,8*1		1,800			
97	K	973031812	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro zavázání nových příček, tl. do 100 mm	m	38,930	62,30	2 425,34	CS ÚRS 2017 01
	VV		2,83*11		31,130			
	VV		2,60*3		7,800			
	VV		Součet		38,930			
98	K	973031824	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro zavázání nových zdí, tl. do 300 mm	m	6,116	147,50	902,11	CS ÚRS 2017 01
	VV		3,058*2		6,116			
99	K	973031813	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro zavázání nových příček, tl. do 150 mm	m	12,232	101,50	1 241,55	CS ÚRS 2017 01
	VV		3,058*4		12,232			
100	K	971033241	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 300 mm	kus	7,000	58,70	410,90	CS ÚRS 2017 01
101	K	971033381	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 900 mm	kus	7,000	596,00	4 172,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
104	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	23,300	39,00	908,70	CS ÚRS 2017 01
	VV		7+16,30		23,300			
105	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	77,500	25,00	1 937,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		"podkrovi" - koberec 77,50*1		77,500			
106	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	25,000	28,00	700,00	CS ÚRS 2017 01
107	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	23,600	47,30	1 116,28	CS ÚRS 2017 01
	VV		"podkrovi" 4+4,7+2,1+12,8		23,600			
108	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	140,612	200,00	28 122,40	
109	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	140,612	227,00	31 918,92	CS ÚRS 2017 01
110	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 406,120	9,84	13 836,22	CS ÚRS 2017 01
	VV		140,612*10		1 406,120			
111	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z keramických materiálů	t	133,940	150,00	20 091,00	CS ÚRS 2017 01
112	K	997013812	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z materiálů na bázi sádky	t	4,170	1 300,00	5 421,00	CS ÚRS 2017 01
113	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze skla	t	2,499	1 300,00	3 248,70	CS ÚRS 2017 01
D 99 Přesuny hmot							24 294,20	
116	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	86,765	280,00	24 294,20	
D PSV Práce a dodávky PSV							1 588 787,00	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							72 831,83	
118	M	711990001	D+M hydroizolační i stěrky - vodorovné	m2	18,900	450,00	8 505,00	
	VV		"2.NP" 3,1+4,6		7,700			
	VV		"podkrovi" 6,10+5,10		11,200			
	VV		Součet		18,900			
119	M	711990002	Dtto, svislé - pod obklady	m2	136,000	450,00	61 200,00	
120	M	711990003	Doplnění izolace v podlaze 1.NP těž. lepenkou	m2	16,457	190,00	3 126,83	
	VV		1,50*0,50		0,750			
	VV		1,85*1,0+1,40*0,45		2,480			

PC	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	soustava
	VV		4,50*1,05*1,2		5,670			
	VV		"pod příčky" (1,80+1,50*2+4,4+1,80+1,50+2,5+2,2+2,70+3,0)*0,33		7,557			
	VV		Součet		16,457			
D 763			Konstrukce suché výstavby				165 364,03	
141	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstva zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez.Tl.	m2	109,550	527,00	57 732,85	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1.NP"5,10+19,70+15,90		40,700			
	VV		"2.NP"9,70+3,10+4,60+9,0+8,80		35,200			
	VV		"podkrovi"6,1+5,1+7,2+15,25		33,650			
	VV		Součet		109,550			
145	K	763135102	Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce polozapuštěné	m2	79,603	288,00	22 925,66	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1.NP"16,50+2,0+7,0+16,4+16,7		58,600			
	VV		"kuchyňka m.č. 106"2,697*2,30		6,203			
	VV		"2.NP-- 217"14,80*1		14,800			
	VV		Součet		79,603			
146	M	590305770	podhled kazetový děrovaný kruh 6,5 mm podíl 5%, polozapuštěný rastr, tl. 10 mm, 600 x 600 mm	m2	83,583	605,00	50 567,72	CS ÚRS 2017 01
	VV		79,603*1		79,603			
	VV		79,603*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		83,583			
147	K	763164616	Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře do 0,6 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 15 mm	m	28,600	458,00	13 098,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		"dřev.trámy v chodbě"1,30*22		28,600			
148	K	763221230	Stěna předsazená ze sádrovláknitých desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami tl. 2 x 12,5 mm, Tl tl. 50 mm 20 kg/m3, stěna tl. 75 mm, profil 50	m2	13,988	892,00	12 477,30	CS ÚRS 2017 01
149	K	998763101	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	9,513	900,00	8 561,70	
D 764			Konstrukce klempířské				3 190,72	
151	K	764216644	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 330 mm	m	6,650	474,00	3 152,10	CS ÚRS 2017 01
	VV		2,75+0,90+0,75*4		6,650			
152	K	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,024	1 609,00	38,62	CS ÚRS 2017 01
D 765			Krytina skládaná				10 453,10	
154	M	553510660	okno výlezové hladké, 600x600 mm pro falcované hliníkové střechy	kus	1,000	4 540,00	4 540,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
155	M	591611540	výlez na střechu 750x830 plech hliníkový pro vláknocementové krytiny	kus	1,000	4 800,00	4 800,00	CS ÚRS 2017 01
156	M	765110002	Zapravení otvoru po bouraném komínu 1*1 m	m2	1,000	1 100,00	1 100,00	
157	K	998765102	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,014	936,00	13,10	

D 766

Konstrukce truhlářské

665 763,76

159	M	766660001	D+M kuchynská linka dl. 1700+600 mm komplet bez lednice a mikr.trouby odk.T1,T2	kus	2,000	24 562,00	49 124,00	
160	K	766231113	Montáž sklápěcích schodů na půdu s vyřezáním otvoru a kompletizací	kus	2,000	1 020,00	2 040,00	CS ÚRS 2017 01
161	M	612331720	schody stahovací kovové a plechovým vikem s vnitřní protipožární,protihlukovou a zateplovací vložkou - 70(1100)x50(100) cm	kus	1,000	7 350,00	7 350,00	CS ÚRS 2017 01
162	K	766621011	Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 pevných do zdiva, výšky do 1,5 m	m2	4,320	426,00	1 840,32	CS ÚRS 2017 01
VV			"01"1,20*1,50		1,800			
VV			"02"0,70*0,90		0,630			
VV			"03"0,70*0,90*3		1,890			
VV			Součet		4,320			
163	K	766621211	Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otevíracích nebo sklápěcích do zdiva, výšky do 1,5 m	m2	6,548	503,00	3 293,64	CS ÚRS 2017 01
VV			"04"2,70*1,05		2,835			
VV			"05"0,85*2,25		1,913			
VV			"dozorčí místnost"1,8*1,0		1,800			
VV			Součet		6,548			
164	M	611101110	okno dřevěné 01	kus	1,000	13 640,00	13 640,00	CS ÚRS 2017 01
165	M	611101030	okno dřevěné 02	kus	1,000	4 536,00	4 536,00	CS ÚRS 2017 01
166	M	611102030	okno dřevěné 03	kus	3,000	5 536,00	16 608,00	CS ÚRS 2017 01
167	M	611322580	okno dřevěné 04	kus	1,000	20 412,00	20 412,00	CS ÚRS 2017 01
168	M	611322510	okno dřevěné 05	kus	1,000	13 770,00	13 770,00	CS ÚRS 2017 01
169	M	611322550	okno dřevěné 06	kus	1,000	12 960,00	12 960,00	CS ÚRS 2017 01
170	K	766660001	Montáž dveřních křídel otevíracích 1křídlových š do 0,8m do ocelové zárubně	kus	28,000	450,00	12 600,00	
VV			1+1+2+3+1+1+1+3+1+4+6+1+1+1+1		28,000			
171	K	766660002	Montáž dveřních křídel otevíracích 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	521,00	521,00	
172	K	766660012	Montáž dveřních křídel otevíracích 2křídlových š přes 1,45 m do ocelové zárubně	kus	1,000	582,00	582,00	
173	K	766660021	Montáž dveřních křídel otevíracích 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	15,000	816,00	12 240,00	

175	M	611640800	dveře vnitřní profilované plné 1křídle 60x197 mahagon	kus	8,000	6 120,00	48 960,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1+1+2+3+1		8,000			
176	M	611640820	dveře vnitřní profilované plné 1křídle 70x197 mahagon	kus	5,000	6 120,00	30 600,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1+1+3		5,000			
177	M	611640840	dveře vnitřní profilované plné 1křídle 80x197 mahagon	kus	2,000	6 120,00	12 240,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1+1		2,000			
178	M	611640860	dveře vnitřní profilované plné 1křídle 90x197 mahagon	kus	1,000	6 120,00	6 120,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1		1,000			
179	M	611645040	dveře vnitřní profilované 2/3sklo 1křídle 80x197 mahagon	kus	14,000	7 820,00	109 480,00	CS ÚRS 2017 01
180	M	611653060	dveře vnitřní protipožární hladké dýhované 1křídle 70x197 cm	kus	1,000	10 820,00	10 820,00	CS ÚRS 2017 01
181	M	611643260R	dveře vnitřní profilované 2/3sklo 2křídle 145x197 cm	kus	1,000	7 820,00	7 820,00	
182	M	611653100	dveře vnitřní protipožární hladké dýhované 1křídle 80x197 cm	kus	6,000	9 120,00	54 720,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1+5		6,000			
183	M	611653100R	dveře vnitřní protipožární hladké dýhované 1křídle 80x197 cm	kus	7,000	9 120,00	63 840,00	
	VV		1+1+4+1		7,000			
184	M	611653140	dveře vnitřní protipožární hladké dýhované 1křídle 90x197 cm	kus	1,000	9 120,00	9 120,00	CS ÚRS 2017 01
185	K	766660717	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových ostatní práce samozavírače na zárubeň ocelovou	kus	14,000	205,00	2 870,00	
186	M	549172550	samozavírač dveří hydraulický K214 č. 12 zlatá bronz	kus	14,000	1 451,00	20 314,00	CS ÚRS 2017 01
187	M	549260620	zámek stavební zadlabací vložkový K103 s převodem L HB	kus	30,000	132,00	3 960,00	CS ÚRS 2017 01
188	M	549250150	zámek stavební zadlabací dozický 02-03 L Zn	kus	15,000	272,00	4 080,00	CS ÚRS 2017 01
189	M	549641500	vložka zámková cylindrická oboustranná + 4 klíče	kus	6,000	1 750,00	10 500,00	CS ÚRS 2017 01
190	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	30,000	614,00	18 420,00	
191	K	642942221	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 4 m2 na MC	kus	1,000	807,00	807,00	
192	K	6429421111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	14,000	217,00	3 038,00	
193	M	311190	zárubeň ocelová pro běžné zdění do 900 mm L/P	kus	30,000	631,00	18 930,00	
194	M	3111901	zárubeň ocelová pro běžné zdění do 900 mm L/P	kus	14,000	631,00	8 834,00	
195	M	311190R	zárubeň ocelová pro dveře dvoukřídlové 145x197 cm	kus	1,000	794,00	794,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
196	K	766694112	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	1,000	183,00	183,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1		1,000			
197	M	607941030	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,3 x 1 m	m	3,050	358,00	1 091,90	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,20+1,85		3,050			
198	M	607941090R	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,6 x 1 m	m	3,000	630,00	1 890,00	
199	M	607941210	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600 mm	kus	10,000	50,10	501,00	CS ÚRS 2017 01
200	K	766694113	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm	kus	1,000	247,50	247,50	CS ÚRS 2017 01
201	K	766694121	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky do 1000 mm	kus	3,000	205,00	615,00	CS ÚRS 2017 01
202	M	766990001	D+M dřev. žebříku dl. 1,73-1,35 cm š=520 mm	kus	1,000	10 365,00	10 365,00	
203	M	766990002	D+M štitků a kování pro dveře	kus	45,000	650,00	29 250,00	
204	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	3,145	920,00	2 893,40	

D 767

Konstrukce zámečnické

86 535,98

207	M	767990020	D+M madlo nerezové z trubky DN 50 mm	m	14,240	650,00	9 256,00	
	VV		"odk. Z20"2,40*1		2,400			
	VV		"Z18"(1,12+1,65+2,45)		5,220			
	VV		"Z17"1,12+2,65+2,85		6,620			
	VV		Součet		14,240			
208	K	767662120	Montáž mříží pevných, připevněných svařováním	m2	20,057	295,00	5 916,82	CS ÚRS 2017 01
	VV		"Z1"2,60*2,65*1		6,890			
	VV		"Z2"1,23*2,65+0,85*2,65		5,512			
	VV		"Z3"1,06*3,23+3,23*2,62*0,5		7,655			
	VV		Součet		20,057			
209	K	767662210	Montáž mříží otvíravých	m2	6,116	174,00	1 064,18	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,82*2,55+0,85*2,30+2,30*0,90		6,116			
210	M	1301015001	tyč ocelová čtvercová, v jakosti 11 375, 8 mm	t	0,300	24 000,00	7 200,00	
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 0,50 kg/m					
211	M	145502220	profil ocelový čtvercový svařovaný 25x25x3 mm	t	0,136	24 000,00	3 264,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 1,89kg/m					

PC	Typ	Kod	Popis	MJ	množství	[CZK]	Cena celkem [CZK]	soustava
212	M	145599991	Příplatek za žárové zinkování	tun	0,408	32 000,00	13 056,00	
213	M	7679900Z4	D+M plechové skříně 1400*1450 mm	kus	1,000	9 744,00	9 744,00	
214	M	7679900Z5	D+M postele 2000*900*450 mm z jacklu- žár.zinkovaná vč.lamina	kus	1,000	4 965,00	4 965,00	
215	M	7679900Z6	D+M stoličky	kus	2,000	2 563,00	5 126,00	
216	M	7679900Z7	D+M stolek kovový z jacklu 40/40/5 mm+ lamino	kus	1,000	3 256,00	3 256,00	
217	M	7679900Z8	D+M kytí otopných tělů 1200*11000 mm z nerez.der.plechu 1 mm+ odním.rám	m2	1,320	4 589,00	6 057,48	
VV			1,20*1,1		1,320			
218	M	7679900Z9	D+M kotevní oko DN 10 mm dl. 150 mm+pásovina+šrouby	kus	1,000	850,00	850,00	
219	M	7679900Z10	D+M madlo nerez trubky DN 50 mm	m	2,100	570,00	1 197,00	
VV			"Z10"0,95*1		0,950			
VV			"Z11"1,15*1		1,150			
VV			Součet		2,100			
220	M	7679900Z12	D+M Nerez rámeček z uhlíků 700*900 mm	kus	1,000	965,00	965,00	
221	K	767662120-2	Montáž mříží pevných, připevňených svařováním	m2	8,055	287,00	2 311,79	
VV			"odk.Z13"0,70*0,90*4		2,520			
VV			"Z14"1,20*2,25*1		2,700			
VV			"Z15"2,70*1,05*1		2,835			
VV			Součet		8,055			
222	M	76799013-15	Specifikace ocel.mříží na okna z jacklu- bez nátěru	m2	8,055	856,00	6 895,08	
223	K	767851101	Montáž komínových lávek pochůzná konstrukce (rám a rošty)	m	1,800	584,00	1 051,20	CS ÚRS 2017 01
224	M	767990019	Specifikace lávky ke komínu	m	1,800	1 478,00	2 660,40	
225	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,477	1 151,00	1 700,03	
D 771 Podlahy z dlaždic							29 485,97	
226	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 90 do 120 mm	m	66,000	85,00	5 610,00	CS ÚRS 2017 01
227	M	597613120	sokl - podlahy (barevné) 30 x 8 x 0,8 cm l. j.	kus	220,000	36,50	8 030,00	CS ÚRS 2017 01
VV			200*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		220,000			
228	K	771574112	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 6 do 9 ks/ m2	m2	15,170	400,00	6 068,00	CS ÚRS 2017 01
VV			"1,NP"2,35*1,40+1,20*0,45*22		15,170			
VV			"2.NP"0		0,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		15,170			
229	M	597613050	dlaždice keramické - podlahy (barevné) 33,3 x 33,3 x 0,8 cm l. j.	m2	16,687	350,00	5 840,45	CS ÚRS 2017 01
VV			15,17*1		15,170			
VV			15,17*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		16,687			
230	K	771579196	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	15,170	31,40	476,34	CS ÚRS 2017 01
231	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	15,170	38,30	581,01	CS ÚRS 2017 01
232	K	771591115	Podlahy - ostatní práce spárování silikonem	m	15,000	28,60	429,00	CS ÚRS 2017 01
233	K	771591171	Podlahy - ostatní práce montáž ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)	m	4,800	21,80	104,64	CS ÚRS 2017 01
VV			0,80*6		4,800			
234	M	590541000	profil přechodový s pohyblivým ramenem podlahový hliník, (8 x 20 x 2500mm)	m	5,280	313,00	1 652,64	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: Profil s pohyblivým přechodovým ramenem pro plynulé napojení různé vysokých podlahových krytin. Vymešovacím spáry je definována šířka spáry k navazující dlaždici.					
VV			4,8*1		4,800			
VV			4,8*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		5,280			
235	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,467	473,00	693,89	
D 776			Podlahy povlakové				344 426,13	
236	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	395,400	9,74	3 851,20	CS ÚRS 2017 01
VV			"podkrovní m.č. 301"71,40*1		71,400			
VV			"pod vinyl"324*1		324,000			
VV			Součet		395,400			
237	K	776121321	Příprava podkladu penetrace neředěná podlah	m2	395,400	60,00	23 724,00	CS ÚRS 2017 01
238	K	776141112	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	395,400	210,00	83 034,00	CS ÚRS 2017 01
239	K	776211111	Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních	m2	71,400	121,00	8 639,40	CS ÚRS 2017 01
240	M	697510050	koberec zátěžový-vysoká zátěž, šíře 4 - 5 m	m2	78,540	305,00	23 954,70	CS ÚRS 2017 01
VV			71,4*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		78,540			
241	M	697512040	lišta koberecová 5,5 x 0,9 x 250 cm	m	33,440	36,60	1 223,90	CS ÚRS 2017 01
VV			8,75*2+7,97*2		33,440			
242	K	776241121	Montáž podlahovin ze sametového vinylu lepením pásů vzorovaných	m2	238,550	126,00	30 057,30	CS ÚRS 2017 01
VV			"2.NP"21,6+6,5+12,5+9,7+3,1+4,6+4,9+13,5+10+15,4+14,7+3,2+19,7+10,1+9+14,8+8,8+34		216,100			

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"podkrovi 7,20+15,25		22,450			
	VV		Součet		238,550			
243	M	284110500	díl. vinylové tl.2,0 mm,nášlap.vrstva 0,40 mm,úpr.PUR, tř.zátěže 23/32/41,otlak 0,05mm,R10,tř.otěru T,Bfl S1,bez ftalátů	m2	262,405	440,00	115 458,20	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: nášlapná vrstva 0,40 mm. úprava PUR, třídy zátěže 23/32/41, otlak 0,05 mm, R 10, třída otěru T, B fl S1, bez ftalátů					
	VV		238,550*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		262,405			
244	M	284110040	lišta speciální soklová PVC samolepící 30 x 30 mm role 50 m	m	396,000	23,50	9 306,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		360*1		360,000			
	VV		360*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		396,000			
245	K	776411112	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do 100 mm	m	360,000	120,00	43 200,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		360*1		360,000			
246	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	4,823	410,00	1 977,43	
	D	777	Podlahy lité				6 701,92	
247	K	777121115	Vyrovnaní podkladu epoxidovou stěrkou plněnou pískem, tloušťky přes 3 do 5 mm, plochy přes 1,0 m2	m2	7,345	867,00	6 368,12	CS ÚRS 2017 01
	VV		"110"1,70*1,0		1,700			
	VV		(1,0*2+1,70*2-1,40+0,30*2)*0,20		0,920			
	VV		Mezisoučet		2,620			
	VV		4,50*1,05		4,725			
	VV		Mezisoučet		4,725			
	VV		Součet		7,345			
248	K	777131111	Penetrační nátěr podlahy epoxidový, na podklad epoxidový předem plněný pískem	m2	7,345	39,00	286,46	CS ÚRS 2017 01
249	K	998777102	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,090	526,00	47,34	
	D	781	Dokončovací práce - obklady				90 670,27	
250	K	781414111	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinných lepených flexibilním lepidlem z obkladaček pravouhlých do 22 ks/m2	m2	94,959	400,00	37 983,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1.NP103"(1,875*2+2,18*2+1,40*2+1,043*2+1,032*2-0,70-0,60*4)*2,0		23,920			
	VV		"104"(1,80+1,20)*2,0		6,000			
	VV		"106"(2,30+0,60*2)*0,60		2,100			
	VV		"113"(1,0*2+2,90-2-0,70)*2,0		4,400			
	VV		"114"(2,711*2+1,80*2-0,90)*2,0		16,244			
	VV		Mezisoučet		52,664			
	VV		"2.NP-204"(2,325+0,60*2)*0,60		2,115			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"205"(1,35*4+1,15*4-0,60*3)*2,0		16,400			
	VV		"206"(1,15*2+1,20*2+1,0*2+1,365*6-0,60*5)*2,0		23,780			
	VV		Mezisoučet		42,295			
	VV		Součet		94,959			
251	M	597610000	obkládačky keramické koupelnové (bílé i barevné) 25 x 33 x 0,7 cm l. j.	m2	104,455	380,00	39 692,90	CS ÚRS 2017 01
	VV		94,959*1		94,959			
	VV		94,959*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		104,455			
252	K	781419191	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinných Příplatek k cenám obkladaček za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	14,615	31,40	458,91	CS ÚRS 2017 01
	VV		"104"(1,80+1,20)*2,0		6,000			
	VV		"106"(2,30+0,60*2)*0,60		2,100			
	VV		"113"(1,0*2+2,90-2-0,70)*2,0		4,400			
	VV		Mezisoučet		12,500			
	VV		"2.NP-204"(2,325+0,60*2)*0,60		2,115			
	VV		Mezisoučet		2,115			
	VV		Součet		14,615			
253	K	781419195	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinných Příplatek k cenám obkladaček za spárování cement bílý	m2	135,339	4,21	569,78	CS ÚRS 2017 01
254	K	781419197	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinných Příplatek k cenám obkladaček za spárování silikonem	m	86,000	30,30	2 605,80	CS ÚRS 2017 01
255	K	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m2	135,339	38,30	5 183,48	CS ÚRS 2017 01
256	K	781495141	Ostatní prvky průnik obkladem kruhový, bez izolace do 30 DN	kus	44,000	38,50	1 694,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		16+11+17		44,000			
257	K	781495142	Ostatní prvky průnik obkladem kruhový, bez izolace přes 30 do 90 DN	kus	19,000	45,00	855,00	CS ÚRS 2017 01
258	K	781495153	Ostatní prvky průnik obkladem hranatý, bez izolace, o delší straně přes 90 mm	kus	7,000	80,50	563,50	CS ÚRS 2017 01
259	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,248	473,00	1 063,30	
D 783			Dokončovací práce - nátěry				41 929,78	
261	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	158,548	38,00	6 024,82	CS ÚRS 2017 01
	VV		"Z1"(2,60*2,65*2*2		27,560			
	VV		"Z2"(0,85+1,23)*2,65*2*2		22,048			
	VV		"Z3"(1,06*3,23)*2*2		13,695			
	VV		(2,62*3,23)*0,5*2*2		16,925			
	VV		"Z4"1,45*1,40*4		8,120			
	VV		(1,45*2+1,40*2)*0,60*2		6,840			
	VV		"Z5"(2,0*2+0,90*2+0,65*4)*0,20		1,680			

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	[CZK]	Cena celkem [CZK]	soustava
VV			"Z6"(0,40*4+0,45*4+0,20*4)*0,16*2		1,344			
VV			"Z7"(0,90*2+0,40*2+0,76*4+0,20*4)*0,20		1,288			
VV			"Z8"(1,10*2+1,20*2)*0,16		0,736			
VV			"Z9"0,25*1		0,250			
VV			"Z13"(0,70*0,90)*4*4		10,080			
VV			"Z14"1,20*2,25*4		10,800			
VV			"Z15"2,70*1,05*4		11,340			
VV			"D12"(0,90*2,10)*2		3,780			
VV			(0,90*2+2,10*2)*0,20		1,200			
VV			"D11"1,95*1		1,950			
VV			"Z17"6,60*0,80*2		10,560			
VV			"Z18"(2,45+1,65+1,12)*0,80*2		8,352			
VV			Součet		158,548			
262	K	783306805	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením	m2	6,930	102,00	706,86	CS ÚRS 2017 01
VV			"odk.D12"4,98*1		4,980			
VV			"D11- záruben"1,95*1		1,950			
VV			Součet		6,930			
263	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	158,550	75,00	11 891,25	CS ÚRS 2017 01
264	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	158,550	75,00	11 891,25	CS ÚRS 2017 01
265	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	158,550	72,00	11 415,60	CS ÚRS 2017 01
D 784			Dokončovací práce - malby				71 433,51	
266	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	435,369	21,00	9 142,75	CS ÚRS 2017 01
VV			"stropy 2. NP"224,30*1		224,300			
VV			Mezisoučet		224,300			
VV			"stěny 2. NP"(4,20*2+4,951*2)*2,60		47,585			
VV			(2,101*2+3,40*2)*2,60		28,605			
VV			(3,592*2+3,55*2)*2,68		38,281			
VV			(3,20*2+3,55*2-3,40)*2,68		27,068			
VV			(1,365*26+1,15*2+1,20*2+1,0*2)*0,88		37,127			
VV			(1,35*3+1,15*2+1,20*2)*0,88		7,700			
VV			(3,485+4,7*2)*2,33		30,022			
VV			(3,162*2+4,10*2)*2,30		33,405			
VV			(4,10*2+2,90*2)*2,33		32,620			
VV			(4,83*2+4,325*2)*2,33		42,662			
VV			(3,10*2+4,718*2)*2,3		35,963			
VV			(6,0*2+3,268*2)*2,33		43,189			
VV			(1,35*2+6,0*2)*2,33		34,251			
VV			(3,158*2+3,26*2)*2,33		29,908			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(3,158*1+1,52*2)*2,33		14,441			
VV			(1,45*2+7,0*2)*2,67		45,123			
VV			(6,0*2+3,194*2)*2,67		49,096			
VV			(7,30*2+5,646*2)*2,68		69,391			
VV			Mezisoučet		646,437			
VV			(646,437+224,3)*0,5		435,369			
VV			Mezisoučet		435,369			
267	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	435,369	11,00	4 789,06	CS ÚRS 2017 01
268	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 057,483	11,00	11 632,31	CS ÚRS 2017 01
269	K	784181107	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	156,000	12,00	1 872,00	CS ÚRS 2017 01
270	K	784211131	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné minimálně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 057,483	36,00	38 069,39	CS ÚRS 2017 01
VV			"1.NP- stropy REUO"0		0,000			
VV			"m.č. 110"(1,70*2+1,0*2)*2,75+1,70*1,0		16,550			
VV			(1,40*4)*0,30		1,680			
VV			Mezisoučet		18,230			
VV			"2.NP- stropy"225,4*1		225,400			
VV			Mezisoučet		225,400			
VV			"2.NP-stěny"(4,20*2+4,961*2)*2,60		47,637			
VV			(3,40*2+2,10*2)*2,60		28,600			
VV			(3,592*2+3,55*2)*2,68		38,281			
VV			(3,20*2+3,55*2)*2,68		36,180			
VV			(7,30*2+3,645*2)*2,68		58,665			
VV			(2,95*2+2,90*2)*2,68		31,356			
VV			(2,95*2+3,093*2)*2,68		32,390			
VV			(2,50*2+7,20*2)*2,40		46,560			
VV			(1,35*4+1,15*2+1,20*2)*0,88		8,888			
VV			(1,365*6+1,15*2+1,20*2+1,0*2)*0,88		13,103			
VV			(3,156*2+3,268*2)*2,28		29,293			
VV			(4,30*2+2,35+0,60*2)*2,68		32,562			
VV			(3,162*2+4,27*2)*2,30		34,187			
VV			(4,27*2+2,90*2)*2,30		32,982			
VV			(5,0*2+4,325*2)*2,30		42,895			
VV			(4,718*2+3,10*2)*2,30		35,963			
VV			(6,0*2+3,268*2)*2,30		42,633			
VV			(1,35*2+6,0*2)*2,30		33,810			
VV			Mezisoučet		625,985			
VV			"podkroví-m.č. 308"9,70*(5,40+2*2,70)		104,760			
VV			(8,95*2+0,45*2)*1,40		26,320			
VV			8,95*(4,50-1,40)*0,5*2		27,745			

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			9,681*1,40		13,553			
VV			10,10*1,40		14,140			
VV			(2,50+1,0*2)*0,30		1,350			
VV			Mezisoučet		187,868			
VV			Součet		1 057,483			
271	K	784211137	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobně, bílé za mokra otěruvzdorné minimálně na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	156,000	38,00	5 928,00	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KŘP OMK -OOP Lipník nad Bečvou

Objekt:

2 - Zdravotně technické instalace

KSO: 803 61
Místo: Lipník nad Bečvou, K Nadsklepí 1402

CC-CZ:
Datum: 08.08.2017

Zadavatel:
Česká republika-KŘP OK Tř.Kosmonautů 189

IČ:
DIČ:
IČ: 46972021
DIČ: CZ46972021

Uchazeč:
Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

Projektant:
ing.arch.Lukáš Doubrava

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

646 054,87

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	646 054,87	21,00%	135 671,52
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

781 726,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KŘP OMK -OOP Lipník nad Bečvou

Objekt:

2 - Zdravotně technické instalace

Místo:

Lipník nad Bečvou,K Nadsklepí 1402

Datum: 08.08.2017

Zadavatel:

Česká republika-KŘP OK Tř.Kosmonautů 189

Projektant: ing.arch.Lukáš Doubrava

Uchazeč:

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

646 054,87

HSV - Práce a dodávky HSV

211 792,69

1 - Zemní práce

71 638,80

2 - Zakládání

3 520,00

35 - Stoky

11 633,92

4 - Vodorovné konstrukce

9 462,05

63 - Kompletní konstrukce

10 936,80

8 - Trubní vedení

68 902,82

89 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

12 299,80

89 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

9 843,20

99 - Přesun hmot

13 555,30

PSV - Práce a dodávky PSV

434 262,18

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

37 741,69

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

153 853,67

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

36 691,63

724 - Zdravotechnika - strojní vybavení

23 980,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

173 163,63

732 - Ústřední vytápění - strojovny

3 163,25

734 - Ústřední vytápění - armatury

1 816,82

767 - Konstrukce zámečnické

3 851,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KŘP OMK -OOP Lipník nad Bečvou

Objekt:

2 - Zdravotně technické instalace

Místo:

Lipník nad Bečvou, K Nadsklepí 1402

Datum:

08.08.2017

Zadavatel:

Česká republika-KŘP OK Tř.Kosmonautů 189

Projektant:

ing.arch.Lukáš Doubrava

Uchazeč:

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

646 054,87

D	HSV		Práce a dodávky HSV				211 792,69	
D	1		Zemní práce				71 638,80	
1	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	38,988	171,00	6 666,95	
	VV		21,50*0,80*1,20 "Výkop rýhy pro napojení vodovodní přípojky k vodoměrně šachtě"		20,640			
	VV		13,9*1,10*1,20 "Výkop rýhy pro napojení splaškové kanalizace na šachty"		18,348			
	VV		Součet		38,988			
2	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	12,996	21,00	272,92	
	VV		38.988/3		12,996			
	VV		Součet		12,996			
0	K	132202101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	13,892	559,00	7 765,63	
	VV		0.65*(4.6+1.2+9.8+2.8+3.5+1.1+0.4+0.8+2.2+0.6+2+0.4)*2/3 "Výkopy rýh pro ležatou vnitřní kanalizaci v zemi vč. vodoměrně šachty - pod základ		12,740			
	VV		1,20*0,80*1,20 "Výkop rýhy pro vedení vodovodu pod základy"		1,152			
	VV		Součet		13,892			
0	K	132202109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	4,631	131,00	606,66	
	VV		13.892/3		4,631			
	VV		Součet		4,631			
0	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	84,960	90,00	7 646,40	
	VV		21.50*1,20*2		51,600			
	VV		13,90*1,20*2		33,360			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			84,960			
0	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	84,960	20,00	1 699,20	
0	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	52,880	82,00	4 336,16	
0	K	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	52,880	104,00	5 499,52	
0	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	52,880	176,00	9 306,88	
0	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	19,902	14,00	278,63	
0	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	35,823	135,00	4 836,11	
0	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	32,978	91,00	3 001,00	
0	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	19,902	379,00	7 542,86	
0	M	583313450	kamenivo těžené drobné frakce 0-4	t	33,833	360,00	12 179,88	

D 2		Zakládání					3 520,00	
0	K	2792325R1	Oprava základových zdí po prostupech ZTI	kus	11,000	320,00	3 520,00	
VV		11			11,000			
VV		Součet			11,000			

D 35		Stoky					11 633,92	
0	K	359901111	vyčištění stok, jakékoliv výšky	m	24,400	76,80	1 873,92	
0	K	359901211	Monitoring stoky (kamerový systém), nová kanalizace	m	24,400	200,00	4 880,00	
0	K	359901212	Monitoring stoky (kamerový systém), stávající kanalizace	m	24,400	200,00	4 880,00	

D 4		Vodorovné konstrukce					9 462,05	
0	K	411386611	Zabetonování prostupů ze suchých směsí pl do 0,09 m2 ve stropech	kus	6,000	348,00	2 088,00	
VV		6			6,000			
VV		Součet			6,000			
0	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	7,754	951,00	7 374,05	

D 63		Kompletní konstrukce					10 936,80	
0	K	631311225	Mazanina z betonu prostého vodostavebného V4, tl. přes 80 do 120 mm, B 25	m3	3,528	3 100,00	10 936,80	

D 8 Trubní vedení 68 902,82